
Strana 1 z 14

Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Na Šibeníku,Olomouc Datum: 9. 7. 2018

Objednatel: STÁTNÍ ÚŘAD INSPEKCE PRÁCE IČ: 75046962

 se sídlem Kolářská 451/13,746 01 Opava DIČ:

Zhotovitel: A-Z STAVBY s.r.o. IČ: 26839580

 Za pekárnou 656,783 14 Bohuňovice DIČ: CZ26839580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant

Datum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel

CZK 2 309 986,79

15,00% 0,00 0,00

1 909 079,99
0,00

1 909 079,99

21,00% 1 909 079,99 400 906,80

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
81180019

Na Šibeníku



Strana 2 z 14

Datum a podpis: Razítko Razítko



Strana 3 z 14

Kód: 81180019

Stavba:

Místo:  Datum: 9. 7. 2018

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

1 909 079,99 2 309 986,79

8118001
9A

Parkoviště 1 487 295,01 1 799 626,96

8118001
9B

Oplocení 421 784,98 510 359,83

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 909 079,99 2 309 986,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Na Šibeníku

 

 



Strana 4 z 14

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Na Šibeníku,Olomouc Datum:

Objednatel: Státní úřad inspekce práce IČ:

 se sídlem Kolářská 451/13,746 01 opava DIČ:

Zhotovitel: A-Z STAVBY s.r.o. IČ:

 Za pekárnou 656,783 14 Bohuňovice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:Razítko

1 799 626,96

1 487 295,01

1 487 295,01 312 331,95

0,00 0,00

1 487 295,01
0,00

9. 7. 2018

75046962

26839580

CZ26839580

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Na Šibeníku

81180019A - Parkoviště



Strana 5 z 14

Stavba:

Objekt:

Místo: Na Šibeníku,Olomouc D

Objednatel:  P
Zhotovitel:  Z

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

1 487 295,01

552,00

552,00

52 603,55

12 000,00

25 502,96

15 100,59

484 845,30

4 202,00

184 154,00

80 298,07

39 462,28

144 134,58

1 487 295,01

1 434 139,46

461 338,43

20 246,50

0,00

15 458,30

Na Šibeníku

81180019A - Parkoviště

9. 7. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU



Strana 6 z 14

Stavba:

Objekt:

Místo: Na Šibeníku,Olomouc D

Objednatel:  P
Zhotovitel:  Z

PČ Typ Kód MJ
M
n
o

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 112101103 kus

2 K 112101104 kus

4 K 112201103 kus

5 K 112201104 kus

6 K 113107213 m2

7 K 113201112 m

8 K 113204111 m

60 K 119001422 m

61 K 120001101 m3

9 K 122202202 m3

10 K 122202209 m3

62 K 130001101 m3

63 K 131201202 m3

64 K 131201209 m3

11 K 132201101 m3

65 K 132201201 m3

66 K 132201209 m3

68 K 151101101 m2

69 K 151101111 m2

70 K 161101101 m3

71 K 162201102 m3

72 K 162301102 m3

12 K 162301403 kus

13 K 162301404 kus

14 K 162301413 kus

15 K 162301414 kus

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 
5 km D kmene do 700 mm 1 830,00 21 960,00

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 
5 km D kmene do 900 mm 3 200,00 19 200,00

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 
km D kmene do 700 mm 385,00 4 620,00

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 
km D kmene do 900 mm 607,00 3 642,00

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 33,40 544,42

Vodorovné přemístění do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 72,40 1 180,12

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 2 m 16,80 1 512,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m 73,80 4 931,32

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm 
v hornině tř. 3 23,20 778,36

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m 93,20 8 388,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu 
do 100 m3 566,00 3 268,65

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu 
do 100 m3 361,00 12 111,55

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu 
do 1000 m3 398,00 13 237,48

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 
hornině tř. 3 37,20 1 237,27

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost 22,00 3 694,33

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení 377,00 9 425,00

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení 331,00 5 958,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 74,50 24 993,48

Vytrhání obrub záhonových 35,00 4 452,00

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 
volně ložených kabelů 265,00 1 060,00

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 
těženého tl 300 mm 29,90 7 442,11

Vytrhání obrub silničních ležatých 100,00 1 500,00

Odstranění pařezů D do 700 mm 826,00 9 912,00

Odstranění pařezů D do 900 mm 1 290,00 7 740,00

1 434 139,46

461 338,43

Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm 391,00 4 692,00

Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm 556,00 3 336,00

 
 

Popis
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

1 487 295,01

ROZPOČET

Na Šibeníku

81180019A - Parkoviště

9. 7. 2018



Strana 7 z 14

25 K 162601102 m3

16 K 162701105 m3

24 K 167101101 m3

73 K 167101ZTI m3

74 K 171101105 m3

17 K 171201201 m3

18 K 171201211 t

75 K 174101101 m3

76 K 174101ZTI m3

23 K 181301103 m2

26 K 181411131 m2

27 M 005724100 kg

19 K 181951102 m2

    2 - Zakládání

57 K 231112113 m

58 M 589312700 m3

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

77 K 451541111 m3

43 K 452112111 kus

44 M 592241360 kus

45 M 592241370 kus

46 M 592241020 kus

78 K 452311151 m3

    5 - Komunikace pozemní

28 K 564761111 m2

29 K 564861111 m2

30 K 596212213 m2

31 M 592450070 m2

35 M 592450000 m2

33 K 596811120 m2

34 M 592453100 m2

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
79 K 631362021 t

80 M 592240010 kus

4 202,00
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 25 900,00 518,00

dílec betonový pro vstupní šachty SR-F PS 
100x50x9 cm

1 040,00 1 040,00

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do 
lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 231,00 2 725,80

dlažba desková betonováhladká HBB 30x30x3,5 
cm přírodní

252,00 3 024,00

dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm 
přírodní

210,00 130 620,00

dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm 
červená

230,00 1 840,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 139,00 93 970,95

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 
80 mm skupiny A pl přes 300 m2 220,00 137 060,00

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 
otevřený výkop 2 880,00 6 076,80

484 845,30
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 
mm tl 200 mm 171,00 115 604,55

prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 
625/100/90 62,5x10x9 cm

267,00 534,00

skruž betonová TBS-Q 100x50x9 cm 1 220,00 1 220,00

Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 
100 mm 136,00 408,00

prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 
625/80/90 62,5x8x9 cm

241,00 241,00

směs pro beton třída C-/5 (B5) kamenivo do 22 
mm -

1 750,00 15 750,00

0,00

15 458,30

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě 821,00 6 978,50

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 9,99 7 278,21

20 246,50
Zřízení pilot svislých D do 1250 mm hl do 10 m - 
zřízení výplně vrtu 529,00 4 496,50

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 15,40 10 130,12

osivo směs travní parková 90,90 1 818,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním - ZTI 79,50 4 015,55

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 
m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 54,40 35 784,32

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) 140,00 92 571,22

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním 79,50 1 295,85

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných do 103 % PS - ZTI 87,90 1 432,77

Uložení sypaniny na skládky 14,90 17 733,99

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - 
nakládání ornice na depozitu 160,00 15 787,20

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - 
ZTI 160,00 2 608,00

Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - Doprava 
zeminy z deponie

141,00 13 912,47

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 227,00 76 154,64



Strana 8 z 14

81 M 592240130 kus

36 K 637121112 m2

    8 - Trubní vedení
93 K 800SP1ZTI kus

94 M 552431110 kus

95 M 800SP2ZTI kus

96 M 800M01ZTI kus

97 K 800SP3ZTI kus

98 M 800M02ZTI kus

99 K 382411213 kus

100 M 286610170 kus

101 M 286610190 kus

102 M 286614160 kus

105 K 800SP4ZTI kpl

82 K 871265211 m

83 K 871315221 m

42 K 894411311 kus

85 K 894411ZTI kus

39 K 89441131X kus

41 K 894412411 kus

38 K 89441241X kus

86 K 894812201 kus

87 K 894812232 kus

88 K 894812251 kus

104 K 894812251 kus

103 K 894812262 kus

89 K 894812267 kus

37 K 899103211 kus

90 K 899103ZTI kus

40 K 899104111 kus

91 K 899311114 kus

92 K 899331111 kus

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 K 915111111 m

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením poklopu 1 630,00 1 630,00

80 298,07
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 
125 mm základní bílá barva 6,71 434,81

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti nad 150 kg 682,00 682,00

Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg 555,00 555,00

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg 409,00 409,00

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg - ZTI 409,00 409,00

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop 
litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení  
40 t

3 470,00 3 470,00

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 mříž litinová 
do teleskopu čtvercová pro zatížení 40 t 6 660,00 6 660,00

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop 
betonový s betonovým konusem pro zatížení 12,5 
t - ZTI

3 610,00 3 610,00

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop 
betonový s betonovým konusem pro zatížení 12,5 
t - ZTI

3 610,00 3 610,00

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 
425/150 průtočné - ZTI 2 990,00 5 980,00

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová 
roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 
mm

2 290,00 2 290,00

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 
přechodových 641,00 641,00

Demontáž železobetonových dílců pro šachty 
skruží přechodových 350,00 350,00

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 
rovných - ZTI 614,00 1 228,00

Odstranění železobetonových dílců pro šachty 
skruží rovných vč. likvidace 450,00 450,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé 
tuhost třídy SN8 DN 160 317,00 7 608,00

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 
rovných 614,00 614,00

Napojení na stávající kanalizaci 6 500,00 6 500,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé 
tuhost třídy SN8 DN 110 152,00 152,00

revizní šachty D 400 -  šachtová roura 
korugovaná 400/3000

1 630,00 1 630,00

dno šachtové TEGRA 425 KG 160 úhel 60° 2 880,00 5 760,00

Zemní nádrž objemu 3700 l z PE na dešťovou a 
splaškovou vodu samonosná pro pojízdné 
zatížení do 2,2t

45 600,00 45 600,00

revizní šachty D 400 - šachtová roura 
korugovaná 400/1500

876,00 876,00

Montáž sorpční vpusti DN 1000 Q 4 l/s 8 950,00 8 950,00

Sorpční vpust KN2-6 SV B125  /  LS26 CSB 32 650,00 32 650,00

Montáž vírového ventilu DN 400 3 860,00 3 860,00

Vírový ventil DN 400 26 850,00 26 850,00

184 154,00
Osazení poklopu litinového 600/600 555,00 1 110,00

poklop těžký s rámem litinový 600x600 C250 
prov. B, sešroubovaný

5 010,00 10 020,00

prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 
AR-V 625/100 62,5x10x10 cm

214,00 642,00

Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním 286,00 2 002,00



Strana 9 z 14

47 K 915131111 m2

48 K 915131112 m2

49 K 916131112 m

50 K 916131213 m

51 M 592174650 kus

52 M 592174680 kus

53 M 592174690 kus

54 M 592174170 kus

55 K 916991121 m3

106 K 977151124 m

    997 - Přesun sutě

21 K 997211511 t

22 K 997211519 t

20 K 997211611 t

    998 - Přesun hmot

113 K 998223011 t

107 K 998276101 t

108 M IF262000W ks

109 M
3500080000
16

KS

110 M RF000910W ks

111 M 286617770 kus

112 M 286616740 kus

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

84 K 721290112 m

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
59 K 012203000 kpl

56 K 013244000 kpl

    VRN3 - Zařízení staveniště
114 K 030001000 %

115 K 032903000 %

116 K 039103000 %

    VRN7 - Provozní vlivy
117 K 071103000 %

Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště 5 100,59 7 650,89

15 100,59
Provoz investora 15 100,59 15 100,59

25 502,96
Zařízení staveniště 5 100,59 12 751,48

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 5 100,59 5 100,59

12 000,00
Geodetické práce při provádění stavby 8 500,00 8 500,00

Dokumentace pro provádění stavby - likvidace 
vrtu 3 500,00 3 500,00

552,00

552,00
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 
200 24,00 552,00

52 603,55

TEGRA 425 - poklop litinový 425/12,5t  do 
teleskopu

2 640,00 2 640,00

TEGRA 425 - roura teleskopická plastová 
(vč.těsnění) 425/375 mm

707,00 707,00

SEDLOVÉ TĚSNĚNÍ K 3500, 3800 "DN 80-600 1""-
2"""

101,00 101,00

TĚSNĚNÍ ŠACHTOVÉ ROURY 425, do teleskopu, 
ke spojce š.roury

200,00 400,00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop 823,00 17 587,51

SPOJKA "IN SITU" 200 700,00 700,00

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu 104,00 491,09

144 134,58
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným 169,00 121 999,07

39 462,28
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost 
do 1 km 200,00 25 834,40

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 11,30 13 136,79

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF3 2 865,00 16 344,83

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 
mm do stavebních materiálů 4 280,00 2 140,00

obrubník betonový silniční přechodový L + P 
Standard 100x15x15-25 cm

340,00 680,00

obrubník betonový chodníkový Standard 
100x10x25 cm

119,00 833,00

obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 
cm

143,00 22 165,00

obrubník betonový silniční nájezdový Standard 
100x15x15 cm

125,00 750,00

Osazení silničního obrubníku betonového ležatého 
bez boční opěry do lože z betonu prostého 216,00 1 462,32

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

225,00 35 382,38

Vodorovné dopravní značení přechody pro 
chodce, šipky, symboly základní bílá barva 76,90 49,22

Vodorovné dopravní značení přechody pro 
chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva 88,30 56,51



Strana 10 z 14

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Na Šibeníku,Olomouc Datum:

Objednatel: Státní úřad inspekce práce IČ:

 se sídlem Kolářská 451/13,746 01 Opava DIČ:

Zhotovitel: A-Z STAVBY s.r.o. IČ:

 Za pekárnou 656,783 14 Bohuňovice DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Razítko

510 359,83

421 784,98

421 784,98 88 574,85

0,00 0,00

421 784,98
0,00

9. 7. 2018

75046962

26839580

CZ26839580

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Na Šibeníku

81180019B - Oplocení



Strana 11 z 14

Stavba:

Objekt:

Místo: Na Šibeníku,Olomouc

Objednatel:  

Zhotovitel:  

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

    767 - Konstrukce zámečnické

M - Práce a dodávky M

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavb

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 306,00

21 760,88

13 500,00

8 260,88

0,00

421 784,98

125 122,63

74 041,80

50 222,55

858,28

22 682,40

14 376,40

421 784,98

252 219,07

2 262,90

1 535,64

248 083,53

337,00

Na Šibeníku

81180019B - Oplocení

9. 7. 2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU



Strana 12 z 14

Stavba:

Objekt:

Místo: Na Šibeníku,Olomouc

Objednatel:  

Zhotovitel:  

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

3 K 132201101

4 K 132201109

5 K 133201101

6 K 133201109

7 K 162201102

8 K 171101111

    2 - Zakládání

9 K 274321411

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 K 338171123

11 M 553423950

23 K 348101210

24 M 55342320A

25 M 55342320B

26 K 348101220

27 M 553423410

13 K 348121221

12 M 592331200

16 K 348171120

17 M 4502101615

18 M 709212000

19 K 348172115

lešeňová clona 80 g/m2, šíře 2,5 m délka 
20 m

45,30 2 446,20

Montáž vjezdových bran samonosných 
jednokřídlových plochy přes 6,0 m2 do 9,0 
m2

3 370,00 3 370,00

Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 
m ve sklonu svahu do 15° 97,60 12 255,63

Plotový svařovaný panel 3D 1230 x 2500 
mm z pozinkovaných drátů s PVC vrstvou

662,55 35 777,70

Montáž podhrabových desek délky do 3 m 
na ocelové plotové sloupky 349,00 19 195,00

deska plotová KZD 2-290 290x5x29 cm 389,00 21 395,00

Osazení vrat a vrátek k oplocení na 
ocelové sloupky do 4 m2 243,00 243,00

Brána kovová  dvoukřídlová 2360x1350 mm 6 570,00 6 570,00

Branka vchodová kovová MULTI barvy 
1425x1350 mm

3 790,00 3 790,00

Branka vchodová kovová MULTI barvy 
925x1350 mm

3 200,00 3 200,00

sloupek plotový délka 2400 mm, barva 
zelená, hladký 60 x 40 x 3 mm

1 110,00 71 040,00

Osazení vrat a vrátek k oplocení na 
ocelové sloupky do 2 m2 205,00 410,00

1 535,64
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25 2 680,00 1 535,64

248 083,53
Osazování sloupků a vzpěr plotových 
ocelových v 2,60 m se zabetonováním 274,00 17 536,00

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 33,40 76,25

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných 
sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně 98,00 223,73

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 836,00 1 493,93

Příplatek za lepivost u hloubení šachet v 
hornině tř. 3 118,00 105,49

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 566,00 283,00

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 
600 mm v hornině tř. 3 161,00 80,50

Popis
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

421 784,98

252 219,07

2 262,90

ROZPOČET

Na Šibeníku

81180019B - Oplocení

9. 7. 2018

 

 



Strana 13 z 14

20 M 553423600

21 M 553423650

22 M 553423700

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 916231213

15 M 592174600

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

29 K 741110302

30 M 345713500

31 K 741122231

32 M 341110940

55 K 741810002

35 K 741SP1000

36 M 358224010

37 M 358892100

48 M 74100H000

53 K 998741202

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

33 K 742121001

34 M 341260550

46 K 742240008

47 M 742240H01

38 K 742310006

39 M 1253558

42 K 742420051

43 M 10.062.874

44 M 1213715

49 M 74200H000

54 K 998742202

56 K 742220511

    767 - Konstrukce zámečnické

28 K 998767101

M - Práce a dodávky M 22 682,40

Výchozí revize systému 1 500,00 1 500,00

858,28
Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m 972,00 858,28

Pomocný montážní a spotřební materiál 20 000,00 20 000,00

Přesun hmot procentní pro slaboproud v 
objektech v do 12 m 5,00 2 391,55

Distributor: ARK / RJ45 - aktivní 
rozbočovač audio/video signálu

2 483,00 2 483,00

KAMEROVY MODUL spínací 2 675,40 5 350,80

VIDEO TELEFON VERONA MELODY 5 003,10 10 006,20

Montáž  rozbočovače 125,00 125,00

Spínaný síťový zdroj NM 60-15V/4A, DUO 
Standard / MELODY, el. pojistka, DIN4M

1 965,00 1 965,00

Montáž domácího nástěnného audio/video 
telefonu 181,00 362,00

kabel sdělovací Cu TCEKFLE 3x4x0,8 
č.výrobku 1218003

25,40 3 810,00

Montáž spínavého zdroje s krytem 15V, 4 A 
s akumulátorem 12V/17 Ah  k elektronické 
kontrole vstupu

465,00 465,00

Přesun hmot procentní pro silnoproud v 
objektech v do 12 m 5,00 3 525,80

50 222,55
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní 
rozvody do 15 žil 14,70 1 764,00

chránič proudový 4pólový OFI 25/4/300 
typ AC

1 640,00 1 640,00

Pomocný montážní a spotřební materiál 30 000,00 30 000,00

Úpravy rozvaděče 4 500,00 4 500,00

jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 
16B/3

499,00 499,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 28,90 2 890,00

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 
zařízení do 500 000,- Kč - REVIZE 8 640,00 8 640,00

trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 
HDPE+LDPE KF 09040

21,70 7 595,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 
2,5 mm2 uložený volně (CYKY) 16,00 1 280,00

obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 
100x15x25 cm

151,00 151,00

125 122,63

74 041,80

Montáž trubka ochranná do krabic plastová 
tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně 42,10 13 472,00

hřeben plastový ozubený pro posuvnou 
bránu, modul 4, 1000 mm

331,00 1 655,00

337,00
Osazení chodníkového obrubníku 
betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

186,00 186,00

brána posuvná samonosná styl Tahokov / 
3D 4520 x 1350 mm

38 200,00 38 200,00

pohon pro posuvnou bránu NICE Road400 
Kit

11 000,00 11 000,00



Strana 14 z 14

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavb
40 K 220322003

41 M 1138122

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

50 K 460010024

51 K 460202063

52 K 460560063

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 012103000

2 K 012303000

58 K 013254000

    VRN4 - Inženýrská činnost
57 K 045303000

8 260,88
Koordinační činnost 4 130,44 8 260,88

Geodetické práce po výstavbě - zaměření 
skutečného provedení stavby 3 500,00 3 500,00

Dokumentace skutečného provedení 
stavby 5 000,00 5 000,00

Zásyp rýh ručně / strojně šířky 40 cm, 
hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 67,00 4 020,00

21 760,88

13 500,00
Geodetické práce před výstavbou - 
vytýčení stavby 5 000,00 5 000,00

8 306,00
Vytyčení trasy vedení kabelového 
podzemního v zastavěném prostoru 1 120,00 392,00

Hloubení kabelových nezapažených rýh 
strojně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 64,90 3 894,00

14 376,40
Montáž klávesnice nebo tabla pro EZS 2 020,00 4 040,00

TABLO ZVONKOVE MELODY - klávesnice 12, 
kamera 2M

5 168,20 10 336,40


	Rekapitulace_stavby
	81180019A_-_Parkoviště
	81180019B_-_Oplocení

